合计 4,890 2,445 2,445 1.39%

注：2020年限制性股票激励计划 19名员工因个人原因离职，1人身故，该 20名员工已不具备激励对象
资格，公司已回购注销 17名激励对象共计 760,641股限制性股票，尚需回购注销 3 名激励对象已获授但尚
未解除限售的限制性股票 30,000股股票，上表已剔除该部分股数。 上表中部分合计数与各明细数相加之和
在尾数上如有差异，系结果四舍五入所致。

根据《公司法》、《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定，公司董事、监事和高级管
理人员在职期间每年通过集中竞价、大宗交易、协议转让等方式转让的股份不得超过其所持本公司股份总
数的百分之二十五，前述人员还须遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖
公司股票的相关规定。

四、 本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明
2021年 06月 07日，公司召开第六届董事会第三次会议和第六届监事会第三次会议，会议审议通过了

《关于回购注销 2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》， 同意对 16 名离职、1 名身故的激励
对象已获授但尚未解除限售的限制性股票 760,641股进行回购注销，回购价格为授予价格（2.14 元/股）加上
银行同期存款利息之和。 公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见，监事会发表了同意的核查意见。
2021年 06月 29日，公司召开了 2020年年度股东大会，会议审议通过了《关于回购注销 2020年限制性股票
激励计划部分限制性股票的议案》，并于 2021年 8月 27日，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司
完成上述已回购股票的注销手续。

2022年 04月 11日，公司召开第六届董事会第十九次会议和第六届监事会第十五次会议，会议审议通

过了《关于回购注销 2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意对 3 名离职的激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票 30,000 股进行回购注销，回购价格为授予价格（2.14 元/股）加上银行同

期存款利息之和。 公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见，监事会发表了同意的核查意见。 2022年

5月 12日，公司 2021年年度股东大会审议通过了《关于回购注销 2020 年限制性股票激励计划部分限制性

股票的议案》，公司将根据相关授权及有关法律、法规要求办理相关限制性股票的回购注销工作。

除上述情况外，本次解除限售情况与公司已披露的《2020 年限制性股票激励计划》相关内容不存在差

异。

五、 股份解除限售前后的股本结构变动表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量
（万股） 比例 股份数量

（万股）
股份数量
（万股） 比例

一、限售条件流通股/非流
通股 438,306,181 24.86% -21,313,074 416,993,107 23.65%

首发后限售股 385,865,200 21.88% 0 385,865,200 21.88%

高管锁定股 3,510,981 0.20% 3,136,926 6,647,907 0.38%

股权激励限售股 48,930,000 2.78% -24,450,000 24,480,000 1.39%

二、无限售流通股 1,324,890,111 75.14% 21,313,074 1,346,203,185 76.35%

三、总股本 1,763,196,292 100% 0 1,763,196,292 100%

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为

准。

六、 备查文件

1、第六届董事会第十九次会议决议；

2、第六届监事会第十五次会议决议；

3、2021年年度股东大会会议决议；

4、独立董事关于第六届董事会第十九次会议相关事项的独立意见；

5、北京安杰（上海）律师事务所关于四川发展龙蟒股份有限公司 2020年限制性股票第一期解除限售相

关事宜之法律意见书；

6、上海信公科技集团股份有限公司关于四川发展龙蟒股份有限公司 2020年限制性股票激励计划第一

次解除限售及回购注销部分限制性股票相关事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

四川发展龙蟒股份有限公司
董事会

二〇二二年五月二十日

制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD66 2022 年 5 月 23 日 星期一

证券代码：688613 证券简称：奥精医疗 公告编号：2022-015

奥精医疗科技股份有限公司
股东减持股份计划公告

本公司董事会、 全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况
截至本公告披露日，奥精医疗科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“奥精医疗”）股东北京奇伦天佑